
 

KATEDRA ANALIZY ŚRODOWISKA  
Imię  i Nazwisko  Ad res  e - mail te le fon  Terminy konsultac ji Nr p okoju  
d r hab . inż. Anna Białk- Bie lińska, p rof. UG a.b ialk- b ie linska@ug.e d u.p l (58) 523 52 0 6  Czwartek 0 9 :0 0  –  11:0 0  G10 3  
d r hab . Marek Gołę b iowski, p rof. UG marek.goleb iowski@ug.ed u.p l (58) 523 51 9 2  Wtorek 10 :10  –  12:10  G114  
d r Joanna Dołżonek joanna.d olzonek@ug.e d u.p l (58) 523 52 0 7 Czwartek 12:0 0  –  14:0 0  G10 4  
d r Hanna Lis  hanna.lis@ug.ed u.p l (58) 523 51 9 0  Środ a 10 :0 0  –  12:0 0  G112  
d r Ewa Mulkiewicz Ewa.mulkiewicz@ug.ed u.p l (58) 523 51 9 0  Środ a 10 :0 0  –  12:0 0  G112  
d r hab . Magd a Cab an, p rof. UG magd a.cab an@ug.ed u.p l (58) 523 52 0 8 Wtorek 10 :0 0  –  12:0 0   G10 5  
d r hab . Łukasz Haliński, p rof. UG lukasz.halinski@ug.ed u.p l (58) 523 52 11 Środ a 10 :0 0  –  12:0 0  G10 9  
d r hab . Monika Paszkiewic z, p rof. UG monika.p aszkiewicz@ug.e d u.p l (58) 523 52 12 Wtorek 10 :0 0  –  12:0 0  G110  
d r Paulina Łukaszewicz p .lukaszewicz@ug.e d u.p l (58) 523 52 10  Środ a 10 :0 0  –  12:0 0  G10 8  
d r Klaud ia God lewska  klaud ia.god lewska@ug.ed u.p l (58) 523 52 0 7 Ponied ziałek 12:0 0  –  14:0 0  G10 4  
mgr Weronika Koczur weronika.koczur@p hd s tud .ug.ed u.p l (58) 523 52 0 3 Piątek 11:30  –  12:30  G150  
mgr Oliwia Lange - And rze jewska  oliwia.lange@p hd s tud .ug.e d u.p l (58) 523 51 9 3  Czwartek 13:0 0  –  14:0 0  G115  
mgr Aleksand ra Kowalska  aleksand ra.kowalska@p hd s tud .ug.ed u.p l (58) 523 52 0 3 Środ a 13:30  –  14:30  G115  
mgr Anna Rojewska  anna.rojewska@p hd s tud .ug.ed u.p l (58) 523 52 0 3 Środ a 10 :0 0  –  11:0 0  G150  

 

 

 

KATEDRA Biochemii Molekularnej 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji Nr p okoju  
prof. dr hab. Krzysztof Rolka krzysztof.rolka@ug.edu.pl 58-523-5088 piątek 10:00 - 12:00 B119 
dr hab. Anna Łęgowska, prof. UG anna.legowska@ug.edu.pl 58-523-5090  wtorek 8:00-10:00 B117 
mgr Aleksandra Helbik-Maciejewska aleksandra helbik-

maciejewska.maciejewska@ug.edu.pl 
58-523-5089 środa 9:00 – 11:00 B118 

dr Natalia Ptaszyńska natalia.ptaszynska@ug.edu.pl 58-523-5092 Czwartek 09:00-11:00 B114 
dr Agata Gitlin-Domagalska agata.domagalska@ug.edu.pl 58-523-5092 urlop B114 
prof. dr hab. Piotr Rekowski piotr.rekowski@ug.edu.pl 58-523-5092 środa 10:00 - 12:00 B122 
dr hab. Piotr Mucha, prof. UG piotr.mucha@ug.edu.pl 58-523-5432 poniedziałek 13:00 - 15:00 B124 
dr hab. Jarosław Ruczyński, prof. UG jaroslaw.ruczynski@ug.edu.pl 58-523-5431 wtorek 11:00 - 13:00 B125 

  

 



KATEDRA BIOTECHNOLOGII MOLEKULANEJ  
Imię  i Nazwisko  Ad res  e - mail te le fon  Terminy konsultac ji Nr p okoju  
p rof. d r hab . Piot r Skowron  p iot r.skowron@ug.e d u.p l 58- 523- 5242 Wtorek 12:15  –  13 :45  G247 
p rof. d r hab . Elżb ie ta  Kamysz e lzb ie ta .kamysz@ug.ed u.p l 58- 523- 50 29  Środ a  10 :30  –  12:0 0  A14  
d r hab . Agnie szka Żylicz- Stachula, p rof. UG a.zylicz- s tachula@ug.ed u.p l 58- 523- 510 8 Czwartek 9 :0 0 - 10 :30  G238  
d r inż. Joanna Jeżewska- Frąckowiak j.je zewska- frackowiak@ug.ed u.p l 58- 523- 5240  Wtorek 8 :30 - 10 :0 0  G244  
d r Daria  Kre fft  d aria .kre fft@ug.ed u.p l 58- 523- 5241 Środ a  12:0 0 - 13 :30  G246  
d r Joanna Że b rowska  joanna.zeb rowska@ug.ed u.p l 58- 523- 5241 Ponied ziałek 14:0 0  –  15 :30  G246  

 

 

 

 

                KATEDRA CHEMII ANALITYCZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail Telefon Terminy konsultacji 
dr hab. Beata Grobelna, prof. UG beata.grobelna@ug.edu.pl 58-523-5010 Poniedziałek 8:00-9:00 

Poniedziałek 14:00-15:00 
(Biuro dziekana) 

dr Elżbieta Adamska elzbieta.adamska@ug.edu.pl 58-523-5453 Środa 9:00-11:00 

dr Iwona Dąbkowska 
iwona.dabkowska@ug.edu.pl 58-523-5105 Środa 13:30-14:30  

Piątek 8:30-9:30 
dr Adrian Koterwa adrian.koterwa@ug.edu.pl 58523-5111 Poniedziałek 12:00-14:00 
mgr inż. Agata Kowalska agata.kowalska@ug.edu.pl 58523-5101 Czwartek 8:30-11:30 
mgr Kornelia Kozłowska kornelia.kozlowska@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5101 Wtorek 9:00-10:00 
dr hab. Paweł Niedziałkowski, prof. UG pawel.niedzialkowski@ug.edu.pl 58-523-5100 Piątek 11:00-13:00 
dr hab. Grzegorz Romanowski, prof. UG grzegorz.romanowski@ug.edu.pl 58-523-5102 Środa 10:15-12:15 
mgr Agata Smułka agata.smulka@phdstud.ug.edu.pl 58523-5101 Poniedziałek 9:00-10.00 

dr Dorota Zarzeczańska 
dorota.zarzeczanska@ug.edu.pl 58-523-5104 Środa 14:30-15:30,  

Czwartek 10:00-11:00 
 

 

 

 



 

 

 

KATEDRA CHEMII BIOMEDYCZNEJ  

Imię  i Nazwisko  Ad res  e - mail te le fon  Terminy konsultac ji Numer p okoju  

p rof. d r hab . Sylwia Rod zie wicz- Motowid ło  s .rod ziewicz- motowid lo@ug.ed u.p l 58  523 50 37 wtorek 10 .0 0 - 11.0 0  
ś rod a 10 .0 0 - 11.0 0  A122 

d r inż. Irena Bylińska  irena.b ylinska@ug.ed u.p l 58  523 5279  urlop  naukowy A128  

d r Maria  Dzie rżyńska  maria.d zie rzynska@ug.ed u.p l 58  523 50 41 zwolnienie  lekarskie  A114  

d r hab . Elżb ie ta  Jankowska, p rof. UG e lzb ie ta .jankowska@ug.e d u.p l 58  523 50 44  p onied ziałek 11.0 0  -  12 .0 0  
wtorek 14.0 0  -  15 .0 0  A117 

d r hab . Zb igniew Kaczyński, p rof. UG zb igniew.kaczynski@ug.ed u.p l 58  523 50 20  wtorek 12.0 0 - 14.0 0  A20  

d r Marta  Orlikowska  marta .orlikowska@ug.e d u.p l 58  523 50 46  p onied ziałek 10 :0 0 - 12:0 0  A119  

d r hab . Marta  Sp od zie ja   marta .sp od zie ja@ug.e d u.p l 58  523 50 41 p onied ziałek 11:0 0 - 13 :0 0  A114  

d r hab . Ane ta Szymańska, p rof. UG ane ta.szymanska@ug.e d u.p l 58  523 50 34  p onied ziałek 10 :0 0 - 11:0 0  
p ią tek, 10 :0 0 - 11:0 0  A125  

d r Julia  Witkowska  julia .witkowska@ug.e d u.p l 58  523 50 46  p onied ziałek 11.0 0  -  12.0 0  
ś rod a  11.0 0 - 12 .0 0  A119  

d r Ewa Wiecze rzak ewa.wiecze rzak@ug.ed u.p l 58  523 50 44  p onied ziałek 12 .0 0 - 14.0 0  A117 

d r hab . Magd alena Wysoc ka, p rof. UG magd alena.wysocka@ug.e d u.p l 58  523 5414  Ponied ziałek 12 .0 0 - 14.0 0  A127 

d r Agnie szka Kowalczyk agnie szka.kowalczyk@ug.e d u.p l 58  523 50 26  wtorek 13.0 0 - 15 .0 0  A18  

mgr Kamil Klimkowski kamil.klimkowski@p hd s tud .ug.ed u.p l 58  523 50 39  Wtorek 12:0 0 - 14:0 0  A112 

mgr Krzysztof Polaczek krzysztof.p olaczek@p hd s tud .ug.ed u.p l 58  523 50 39  Środ a 14:0 0 - 16 :0 0  A112 

mgr Milena Czesze jko  milena.czesze jko@p hd s tud .ug.ed u.p l 58  523 50 39  Środ a 14:0 0 - 16 :0 0  A112 



 

Ka t e d ra  Che m ii Bionie orga nic zne j 
IMIĘ I NAZWISKO  TERMIN POKÓJ  

PROF. DR HAB. 
MARIUSZ MAKOWSKI 

PIĄTKI  
12:0 0 - 14:0 0  

A212 

DR HAB. AGNIESZKA CHYLEWSKA, PROF. UG 
CZWARTKI 

13:0 0 - 15:0 0  
A217 

DR HAB. ALEKSANDRA DĄBROWSKA, PROF. UG 
WTORKI  

9 :30 - 11:30  
A219  

DR JAKUB BRZESKI 
PONIEDZIAŁKI 
0 8:0 0 - 10 :0 0  

A214 lub  B324  

DR HAB. DAWID DĘBOWSKI, PROF. UG 
PIĄTKI  

10 :0 0 - 12:0 0  
A216  lub  B128  

DR SANDRA BRZESKA PONIEDZIAŁKI 10 :0 0 - 12:0 0  A218  

DR MATEUSZ KOWALIK ql ^ 0 ç ┐ĐďśďďτĐĘśďď A214  

MGR INŻ. PAULINA TRUSZKOWSKA 
WTORKI  

10 :0 0 - 12:0 0  
A218  

MGR MAGDALENA STASIUK 
PIĄTKI 

10 :0 0 - 11:0 0  
A213 

MGR NATALIA ŻUKOWSKA 
ŚRODY 

11:0 0 - 12:0 0  
A213 

 

 

 

 



Katedra Chemii Fizycznej  

Imię i Nazwisko  Adres e-mail  telefon  Terminy konsultacji  

prof. dr hab. Janusz Rak  janusz.rak@ug.edu.pl  58-523-51-18  Poniedziałek 12:00-14:00  

dr inż. Artur Sikorski, prof. UG  artur.sikorski@ug.edu.pl  58-523-51-12  Wtorek 13:00-14:00  

Środa 11:00-12:00  

dr inż. Piotr Storoniak, prof. UG  piotr.storoniak@ug.edu.pl  58-523-51-15  Wtorek 14:00-16:00  

dr Lidia Chomicz-Mańka  lidia.chomicz-manka@ug.edu.pl  58-523-51-17  Środa 13:00-15:00  

dr Samanta Romanowska  samanta.makurat@ug.edu.pl  58-523-51-17  Poniedziałek 12:00-14:00  

dr Magdalena Zdrowowicz-Żamojć  magdalena.zdrowowicz@ug.edu.pl  58-523-51-17  Środa 13:00-15:00  

mgr Magdalena Mańkowska  magdalena.mankowska@phdstud.ug.edu.pl  58-523-59-32  Środa 11:00-12:00  

mgr Paula Pryba  paula.pryba@phdstud.ug.edu.pl  58-523-51-16  Piątek 12:00-13:00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEDRA CHEMII I RADIOCHEMII ŚRODOWISKA 

Name E-mail address Phone Room Visiting hours 

prof. dr hab. Tomasz Puzyn,  
Kierownik Katedry tomasz.puzyn@ug.edu.pl  5248 G315 Wednesday/Friday  

15.00 – 16.00 

prof. dr hab. Bogdan Skwarzec bogdan.skwarzec@ug.edu.pl 5251 G302 Wednesday 10.00 – 12.00 

dr hab. Alicja Boryło, prof. UG alicja.borylo@ug.edu.pl 5253 G304 Monday 10.00 – 12.00 

dr hab. Dagmara Strumińska-Parulska, prof. UG dagmara.struminska@ug.edu.pl 5259 G310 Tuesday 11.00 – 13.00 

dr Grzegorz Olszewski grzegorz.olszewski@ug.edu.pl 5256 G307 Wednesday 14.00 – 16.00 

dr Karolina Szymańska karolina.szymanska@ug.edu.pl 5254 G305 Tuesday 11.00 – 13.00 

mgr Klaudia Lanczewska-Bejenka klaudia.lanczewska@ug.edu.pl 5252 G303 Tuesday 11.00 – 13.00 

mgr Kamil Antoszewski kamil.antoszewski@phdstud.ug.edu.pl 5250 G320 Monday 12.30 – 13.30 

mgr inż. Natalia Buławska natalia.bulawska@phdstud.ug.edu.pl 5390 G319 Friday 07.00 – 08.00 

mgr inż. Dawid Falkowski dawid.falkowski@phdstud.ug.edu.pl 5248 G320 Friday 08.00 – 10.00 

dr inż. Karolina Jagiełło karolina.jagiello@ug.edu.pl 5247 G313 Wednesday 8.00 – 10.00 

mgr inż. Kamila Jarzyńska kamila.jarzynska@ug.edu.pl 5390 G319 Monday 09.00 – 10.00 

mgr inż. Michał Kałapus michal.kalapus@ug.edu.pl 5390 G309 Friday 10.00 – 12.00 

dr Artur Mirocki artur.mirocki@ug.edu.pl 5113 B313 Tuesday 10.00 – 12.00 

mgr Viacheslav Muratov viacheslav.muratov@phdstud.ug.edu.pl 5390 G319 Thursday 15.00 – 16.00 

mgr Szymon Swiątek Brzeziński szymon.swiatekbrzezinski@phdstud.ug.edu.pl 5250 G320 Friday 12.00 – 13.00 

mgr Karol Topka Kłończyński karol.topkaklonczynski@phdstud.ug.edu.pl 5250 G320 Wednesday 9.00-11.00 

mgr inż. Szymon Zdybel szymon.zdybel@phdstud.ug.edu.pl 5390 G319 Thursday 9.00 – 10.00 
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KATEDRA CHEMII OGÓLNEJ  I NIEORGANICZNEJ  
Imię  i Nazwisko  Ad res  e - mail te le fon  Terminy konsultac ji Nr p okoju  
d r hab . Dariusz Wyrzykowski, p rof. UG d ariusz.wyrzykowski@ug.e d u.p l 58- 523- 50 - 6 2 Ponied ziałek        12:0 0  –  13 :0 0  

Piątek                   12:0 0  –  13 :0 0  
A231 

p rof. d r hab . Ewa Sied lecka  ewa.s ied lecka@ug.e d u.p l 58- 523- 50 - 6 0  Ponied ziałek        10 :0 0  –  12:0 0  A228  
d r hab . Joanna Makowska, p rof. UG joanna.makowska@ug.ed u.p l 58- 523- 53- 15 Wtorek                 14:0 0  –  15 :0 0  

Piątek                  0 9 :0 0  –  10 :0 0  
A222 

d r Aleksand ra Bie licka- Gie łd oń  a.b ie licka- gie ld on@ug.ed u.p l 58- 523- 50 - 59  Ponied ziałek         11:0 0  –  13 :0 0  A227 
d r Aleksand ra Tesm ar aleksand ra.te smar@ug.e d u.p l 58- 523- 50 - 6 1 Wtorek                  12:0 0  –  14:0 0  A230  
d r Pat ryc ja  Wilczewska  p at ryc ja .wilczewska@ug.e d u.p l 58- 523- 50 - 58 Wtorek                 0 9 :0 0  –  11:0 0  A225  
d r inż. Krzysztof Żamojć  krzysztof.zamojc@ug.e d u.p l 58- 523- 50 - 57 Ponied ziałek         15 :0 0  –  16 :0 0  

Wtorek               0 8 :0 0  –  0 9 :0 0  
A224  

mgr Ola Grab owska  ola.grab owska@ug.ed u.p l 58- 523- 50 - 57 Ponied ziałek         12:0 0  –  14:0 0  A224  
mgr Ane ta Kohnke  ane ta.kohnke@ug.ed u.p l 58- 523- 50 - 58 Czwartek              11:0 0  –  13:0 0  A225  
mgr Martyna Kap ica  martyna.kap ica@p hd s tud .ug.ed u.p l 58- 523- 50 - 56  Środ a                    10 :0 0  –  11:0 0  A223 
mgr Anna Kośc ik anna.kosc ik@p hd s tud .ug.ed u.p l 58- 523- 50 - 56  Środ a                    10 :0 0  –  11:0 0  A223 

 

KATEDRA CHEMII  ORGANICZNEJ  
Im ię  i Na zwis ko  Ad re s  e - m a il t e le fon  Te rm iny kons u lt a c ji Nr p okoju  
Det laff Grzegorz grzegorz.d e t laff@ug.ed u.p l 523 50  72 Ponied ziałek 11:0 0 - 13.0 0   B17 
Dmochowska Barb ara  b as ia .d m ochowska@ug.e d u.p l 523 50  6 9  Ponied ziałek 8 :30 - 9 :30  

Środ a 14:0 0 - 15:0 0  
B13  

Grzywacz Daria  d aria .grzywacz@ug.ed u.p l 523 50  70  Wtorek 10 :0 0 - 12:0 0  B14  
Iłowska Emilia  emilia .ilowska@ug.ed u.p l 523 50  78  -  B25  
Kalińska Marta  marta .kalinska@ug.e d u.p l 523 50  77 Ponied ziałek 10 :0 0 - 12:0 0  B24  
Karp owicz Prze mys ław p rzem ys law.karp owicz@ug.ed u.p l 523 53 9 7 Wtorek 10 :0 0 - 12:0 0   A124  
Lib e rek Beata  b eata.lib e rek@ug.ed u.p l 523 50  71 Czwartek 10 :0 0 - 12:0 0  B16  
Mad aj Janusz janusz.mad aj@ug.e d u.p l 523 50  74  Piątek 8:0 0 - 10 :0 0  B19  
Nowacki And rze j and rze j.nowacki@ug.ed u.p l 523 50  73 Środ a 14:0 0 - 16 :0 0  B18  
Olkiewicz Katarzyna  katarzyna.olkiewicz@ug.e d u.p l 523 50  76  -  B28  
Prahl Ad am  ad am.p rahl@ug.ed u.p l 523 50  82 Piątek 10 :0 0 - 12:0 0  B31 
Samaszko- Fie rtek Jus tyna  j.s amaszko- fie rtek@ug.ed u.p l 523 50  6 8  Wtorek 10 :0 0 - 12:0 0  B12  
Sikorska Emilia  emilia .s ikorska@ug.e d u.p l 523 50  80  Wtorek 10 :0 0 - 12:0 0  B22  
Ślusarz Rafał rafal.s lusarz@ug.e d u.p l 523 50  6 7 Środ a  0 9 :0 0 - 11:0 0  B11 
Walewska Aleksand ra  aleksand ra.walewska@ug.ed u.p l 523 50  79  Środ a 10 .0 0 - 11.0 0   

Czwartek 9 .0 0 - 10 .0 0  
B27 

 



Katedra Chemii Teoretycznej  
Imię i Nazwisko Adres e-mail Telefon Terminy konsultacji Nr p okoju  

prof. dr hab. Piotr Skurski piotr.skurski@ug.edu.pl 58-523-5121 Środa 10.00 – 12.00 B322 
prof. dr hab. Adam Liwo adam.liwo@ug.edu.pl 58-523-5124 Czwartek 13.00 – 15.00 B325 
prof. dr hab. Iwona Anusiewicz iwona.anusiewicz@ug.edu.pl 58-523-5125 Czwartek 12.00 – 14.00 B327 
prof. dr hab. Cezary Czaplewski cezary.czaplewski@ug.edu.pl 58-523-5126 Poniedziałek 13.00 – 15.00 B328 
dr hab. Artur Giełdoń, prof. UG artur.gieldon@ug.edu.pl 58-523-5010 Wtorek 12:00 – 14:00 B330, C109 
dr hab. Adam Sieradzan, prof. UG adam.sieradzan@ug.edu.pl 58-523-5126 Środa 10.00 – 12.00 B328 
dr hab. Sylwia Freza sylwia.freza@ug.edu.pl 58-523-5123 Wtorek 12.00 – 14.00 B324 
dr hab. Celina Sikorska celina.sikorska@ug.edu.pl 58-523-53-50 Czwartek 13.00 –15.00 B335 
dr Jakub Brzeski Jakub.brzeski@ug.edu.pl 58-523-5123 Czwartek 10.00 – 12.00 B324 
dr Magdalena Ślusarz magdalena.slusarz@ug.edu.pl 58-523-5129 Czwartek 12.30 – 14.30 B331 

 

 

KATEDRA TECHNOLOGII ŚRODOWISKA 

Imię i Nazwisko Adres e-mail Telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl 58 523 5220 Środa                     10:30 - 12:30 
prof. dr hab Adam Lesner adam.lesner@ug.edu.pl  58 523 5095 Poniedziałek         12:00 - 14:00 
dr hab. Dagmara Jacewicz, prof. UG dagmara.jacewicz@ug.edu.pl       58 523 5228 Środa                      10:00 - 12:00 
dr inż. Beata Bajorowicz beata.bajorowicz@ug.edu.pl 58 523 5225 Wtorek                   12:00 - 14:00 

dr Joanna Drzeżdżon joanna.drzezdzon@ug.edu.pl 58 523 5222 Poniedziałek         12:15 - 13:15 
Środa                      12:15 - 13:15 

dr inż. Anna Gołąbiewska anna.golabiewska@ug.edu.pl 58 523 5223 Środa                      10:00 - 12:00 
dr Natalia Gruba natalia.gruba@ug.edu.pl 58 523 5490 Wtorek                     8:00 - 10:00 
dr inż. Anna Malankowska  anna.malankowska@ug.edu.pl 58 523 5223 Poniedziałek          10:00 - 12:00 
dr inż. Paweł Mazierski pawel.mazierski@ug.edu.pl 58 523 5230 Wtorek                      7:00 - 9:00 
dr Magdalena Miodyńska -Melzer magdalena.miodynska-melzer@ug.edu.pl 58 523 5221 Środa                       11:00 - 13:00 
dr inż. Aleksandra Pieczyńska aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl 58 523 5225 Poniedziałek          12:00 - 14:00 
mgr Maciej Hiller m.hiller.753@studms.ug.edu.pl 58 523 5231 Poniedziałek          11:00 - 12:00 
mgr Damian Makowski damian.makowski@phdstud.ug.edu.pl 58 523 52 27 Wtorek                    11:00 - 12:00 
mgr Marta Pawlak marta.pawlak@phdstud.ug.edu.pl  58 523 5227 Poniedziałek           10:00 - 11:00 
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Zakład Dydaktyki i Popularyzacji Nauki  

Imię i Nazwisko  Adres e-mail  telefon  Terminy konsultacji  

prof. dr hab. Jolanta Kumirska  jolanta.kumirska@ug.edu.pl  58-523-52-02  Piątek 10:00 – 12:00  

dr Małgorzata Czaja. Prof. UG  malgorzata.czaja@ug.edu.pl  88-523-51-99  Poniedziałek 11:00 – 12:00  

Środa 11:00 – 12:00  

dr Aleksandra Zahorska  aleksandra.zahorska@ug.edu.pl  58-523-52-04  Czwartek 11:00-13:00  

dr Bożena Karawajczyk  bozena.karawajczyk@ug.edu.pl  88-523-51-99  czwartek 11.00 – 13.00  

dr Anna Topolewska  anna.topolewska@ug.edu.pl  58-523-52-04  Wtorek 11.30-13.30  
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